از جمله اطباء مشهور یهودی بویژه درس‌رزمین مصر می‌توان به اسحق اسرائیلی (۹۵۵-۸۵۵م)، ابن میمون (۱۱۶۵م)، ابوالفدای قاهری و ابوالمنی داود بن نصر معروف به کوهین عطار (۱۲۷۵م) و ... اشاره نمود (ویل دورانت، ۱۳۴۳).

معرفی کتاب منهاج الدکان

ابوالمنی (داود) بن ابی نصر بن حفاظ الاسرایلی الهارونی معروف به کوهین عطار، داروسازی یهودی و ساکن مصر بوده که در سال ۶۵۸ هجری (۱۲۶۰م)، دارونامه‌ای تحت عنوان منهاج الدکان و دستور الأعیان فی اعمال و تراکیب الأدویه النافعه للأبدان برای فرزندش تألیف نمود (البته این عنوان اندکی در نسخه‌های دیگر تغییر یافته است). در مورد زندگی او تقریباً چیزی نمی‌دانیم، ارتباط او با ابو منصور سلیمان بن حفاظ الکوهن (نویسنده‌ی منتخب) که کوهین عطار از او نقل قول می‌کند نامعلوم است (Encyclopedia of Islam, ۱۹۸۶).